
Ingreso Estimado

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de seguridad Social

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

          Impuesto sobre el patrimonio

          Impuesto sobre la produccion, el consumo y las transacciones

          Impuesto al comercio exterios

          Impuesto sobre Nominas y Asimilados

Cuotas de Ahorro para el Retiro

Otras  Cuotas y Aportaciones para la seguridad social

Accesorios 

Contribuciones de mejoras por obras publicas

          Impuesto  Ecologicos

Accesorios

Otros Impuesto

Impuesto no compredidos en las fracciones de la ley de ingresos causados en                  ejercicio 

fiscales anteriores pendientes de liquidacion o pago

Aportaciones para fondos de Vivienda 

Cuotas para el Seguro Social 0.00

0.00

Derechos no Comprendidos en las fracciones de la ley de Ingresos causados en ejercicios fiscales 

anteriores pendientes de liquidacion o pago

Productos de tipo corriente

0.00

Ingresos por ventas de bienes y servicios

Productos de capital
Productos no comprendidos en las fracciones de la ley de Ingresos causadas en ejercicio fiscales 

anteriores pendiente de liquifacion o pago

Aprovechamientos de tipo corriente

Aprovechamiento de capital

Contribuciones  de mejoras no comprendidas en la fraccion de la Ley de Ingresos causados en el 

ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidacion o pago

Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotacion de bienes de dominio publico

         Derechos a los hidracarburos

         Derechos por Prestaciones de Servicios

         Otros Derechos

         Accesorios

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

210,273,019.10$    

206,566.00$           

0.00

206,566.00             

0.00

0.00

Aprovechamiento no comprendidos en la fracciones de la ley de Ingresos Causadas en ejercicios 

fiscales anteriores pendiente de liquidacion o pago

Ingresos por ventas de bienes y servicios de organismos descentralizados

Ingresos de operación de entidades paraestatales empresariales

0.00

87,824.00$             

0.00

0.00

39,162.00               

48,662.00               

0.00

0.00

577,376.62             

577,376.62$           

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

22,425.48$             

22,425.48               

0.00

0.00

Municipio de la Independencia

    Iniciativa de Ley de Ingresos para el Ejercicio Fiscal 2022

Total

          Impuesto sobre los ingresos

Ingresos por venta de bienes y servicios producidos en establecimientos del Gob.Central

0.00

0.00

31,323.99$             

31,323.99               

0.00



Participaciones

Aportaciones

Participaciones y Aportaciones

Ingresos derivados de Financiamiento

Transferencias Fideicomisos,mandatos y analogos

Endeudamiento interno

Endeudamiento Externo

Convenios

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias, asignaciones, subsudios y otras Ayudas

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

209,347,503.01$    

45,288,997.01        

164,058,506.00      

0.00


